式第 5号（甲）（第 3条関係）                      20201117変更申請【庭和】

公園変更許可申請書（大仙公園日本庭園・和室）

    記入日：西暦     年  月  日

大仙公園日本庭園 指定管理者 南海・大阪造園共同企業体 殿

 申請者

住所（所在地）

氏名（名称）

代表者氏名

電話番号  FAX番号

E-Mail ＠

許可を受けた事項 西暦      年  月  日付け 第     ―  ―    号

許可を受けた区分 □大仙公園日本庭園（ただし和室を除く）   □日本庭園和室

上記により許可を受けた事項について、次のとおり変更したいので、承認くださるよう申請します。

変更

事項

日時

変更前
西暦     年  月  日（  ）       時から

西暦     年  月  日（  ）       時まで

変更後
西暦     年  月  日（  ）       時から

西暦     年  月  日（  ）       時まで

その他

変更前

変更後

変更の理由
□天候不順およびその予報のため   □被写体都合

□その他（                         ）

備考

2020.11.17 改訂

事務所記入

通信欄
受取

□窓口
□郵便
□ﾒｰﾙ

／

許可番号      ―  ―    ―

：

処理区分 （却下の事由） 入力 承認返送 最終確認 振替申請期日

□受理

□却下

□制限枠満了 □貴社分同一枠満了

□書類不備  □その他(通信欄)

□使用

□CXL

□振替

 月  日

振替申請期日 16時 30 分までに「公園許可変更承認申請書」の到着が無かった場合はキャンセル扱いとなります。

通信欄

    注意 申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

式第 5号（甲）（第 3条関係）                      20201117変更申請【庭和】

【見本】公園変更許可申請書（大仙公園日本庭園・和室）

    記入日：西暦 2020年 11月 17日

大仙公園日本庭園 指定管理者 南海・大阪造園共同企業体 殿

 申請者

住所（所在地） 大阪府堺市堺区大仙中町 17 〇〇ビル〇階

氏名（名称） 〇〇株式会社

代表者氏名 大仙 太郎

電話番号 072-〇〇〇-〇〇〇〇 FAX番号 072-〇〇〇-〇〇〇〇

E-Mail 1130daisen ＠ *******.jp

許可を受けた事項 西暦  2020年 11月 17日付け 第 2020 ― G ― 1234 号

許可を受けた区分 ☑大仙公園日本庭園（ただし和室を除く）   □日本庭園和室

上記により許可を受けた事項について、次のとおり変更したいので、承認くださるよう申請します。

変更

事項

日時

変更前
西暦  2020 年 11 月 17  日（ 火 ）     11 時から

西暦  2020 年 11 月 17  日（ 火 ）     13 時まで

変更後
西暦  2020 年 11 月 25  日（ 水 ）     12 時から

西暦  2020 年 11 月 25  日（ 水 ）     14 時まで

その他

変更前

変更後

変更の理由
☑天候不順およびその予報のため   □被写体都合

□その他（                         ）

備考

2020.11.17 改訂

事務所記入

通信欄
受取

□窓口
□郵便

□ﾒｰﾙ

／

許可番号      ―  ―    ―

：

処理区分 （却下の事由） 入力 承認返送 最終確認 振替申請期日

□受理

□却下

□制限枠満了 □貴社分同一枠満了

□書類不備  □その他(通信欄)

□使用

□CXL

□振替

 月  日

振替申請期日 16時 30 分までに「公園許可変更承認申請書」の到着が無かった場合はキャンセル扱いとなります。

通信欄

    注意 申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

記 入 し な い

	103公園変更許可申請書20201117版.pdf
	見本【03申請様式】公園変更許可申請書20201117版